закупівлі проведено відповідно рекомендаціям Наказу Мінекономіки від 18.02.2020р. №275 

«Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 

з урахуванням інформації, отриманої з Інтернет-ресурсів. 

Очікувана вартість закупівлі: 72 000,00 грн (сімдесят дві тисячі гривень 00 копійок) з 

ПДВ. 

Розмір бюджетного призначення: 72 000,00 грн  з ПДВ, згідно з розрахунком до 

бюджетного запиту ДУ «РФЗ «Лопушно» на 2026 р. 

Період поставки Товару: до 31 грудня 2026 року.